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Oznaczenie sprawy: P-068/24
Wszyscy Wykonawcy

uczestniczgcy w postepowaniu

Modyfikacja tresci SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktdrego
przedmiotem jest ,Wpykonanie remontu, projektu oraz przebudowa i rozbudowa

sanitariatow w Terminalu pasazerskim”.

Zamawiajacy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0. — informuje,
iz w nawigzaniu do wnioskéw Wykonawcy z dnia 03.07.2024 r., do ww. postepowania,
zmienia tre$¢ Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Whiosek 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby wymagania dot. spetniania warunkéw odnosnie
doswiadczenia (rozdziat VI. pkt.2.4.2 b SIWZ) mogty by¢ z okresu ostatnich 7 lat?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, Ze zmianie ulegajg ponizsze zapisy Specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia:

ROZDZIAt VI. WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPELNIANIA TYCH WARUNKOW, punkt 2.4.2 lit. b, ktéry obecnie ma tresé:

#b) w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert (a jeizeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie) wykonali lub wykonujg projekt
budowlany obejmujacy co najmniej branze ogélnobudowlang, konstrukcyjna, elektryczng i
sanitarng o wartosci robét budowlanych co najmniej 100 000 zt brutto.”

zyskuje brzmienie:

b) w okresie ostatnich 7 lat przed upfywem terminu sktadania ofert (a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krdtszy — w tym okresie) wykonali lub wykonujg projekt
budowlany obejmujqcy co najmniej branie ogdinobudowlang, konstrukcyjng, elektryczng i
sanitarng o wartosci robét budowlanych co najmniej 100 000 zt brutto.
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Whiosek 2:

Czy Zamawiajacy podtrzymuje zapis, aby wymagania dot. spetniania warunkéw odnosnie
kadry kierowniczej (rozdziat VI. pkt.2.4.3 i 2.4.4 SIWZ) musza mie¢ doswiadczenie na
czynnym lotnisku?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulegajg ponizsze zapisy Specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia:

ROZDZIAL VI. WARUNKI UDZIALtU W POSTEPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPELNIANIA TYCH WARUNKOW, zapis pod punktami 2.4.3 i 2.4.4, ktdry obecnie

brzmi:

,Zamawiajacy wymaga, by dane osoby, o ktérych mowa w pkt 2.4.3 i 2.4.4 powy:ej,
posiadaty:

e co najmniej piecioletnie doswiadczenie w petnieniu samodzielnej funkcji technicznej w
budownictwie w specjalnosci, do ktdrej zostaty wskazane,

e w ciggu ostatnich 5 lat nadzorowaty, kierowaty robotami budowlanymi o podobnym
zakresie i charakterze oraz wartosci, jaki stanowi przedmiot niniejszego zamowienia, w tym
co najmniej jedna z nadzorowanych/kierowanych robot realizowana byta na czynnym
lotnisku uzytku publicznego,

» posiadaty aktualny wpis do Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa.”

zyskuie brzmienie:

Zamawiajgcy wymaga, by dane osoby, o ktérych mowa w pkt 2.4.3 i 2.4.4 powyzej,
posiadaty:
e co najmniej piecioletnie doswiadczenie w pefnieniu samodzielnej funkcji technicznej w

budownictwie w specjalnosci, do ktdrej zostaty wskazane,
e w ciggu ostatnich 7 lat nadzorowaty, kierowaty robotami budowlanymi o podobnym

zakresie i charakterze oraz wartosci, jaki stanowi przedmiot niniejszego zamdwienia,
« posiadaly aktualny wpis do Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa.

Zmiana terminu sktadania i otwarcia ofert

Jednoczeénie, w zwiazku z wprowadzonymi powyiszymi zmianami, Zamawiajacy
wyznacza nowy termin sktadania i otwarcia ofert.

Termin sktadania ofert uptywa 15.07.2024 r. o godz. 12:00.
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 15.07.2024 r. o godz. 12:30.

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze zmiany stanowig integralng czes¢ tresci SIWZ.
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